
Распоред Априлска сесија 

 

 Понеделник 
22.04 

Вторник 23.04 Среда 24.04 Четврток 25.04 

8.15 – 9 .15    Англиски јазик 3 
П1 

9.15 – 10.15 Операциони 
истражувања  
Организациска 
динамика, 
Кабинет 

Меѓународен 
менаџмент- П1 
Стратегиски 
менаџмент П1 
Трговски 
менаџмент П1 

  

10.15-11.15 Деловно 
планирање и 
водење и 
проекти, Кабинет 

Германски јазик 1 
Кабинет 
 
Теорија на цени  
П1 

Сметководство – 
Објект ЦЕНТАР П4 
 
Финансиски 
менаџмент – 
ОБЈЕКТ ЦЕНТАР 
П4 

 

11.15-12.15    Англиски јазик 4 
П1 

12.15-13.15     
13.15-14.15  Социологија 

ОБЈЕКТ ЦЕНТАР 
П4 

  

 


